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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Vitamin C 500mg Pureway, Spirulina
750 mg, Vitamin B12 500µg, Vitamin E268 mg. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, nettovægt og
ingrediensliste.
Det er konstateret, at produktet Vitamin B12 500µg ikke er
mærket med en ingrediensliste i faldende vægt, men at
ingrediensliste er indarbejdet i næringsdeklarationen. For
Vitamin C 500mg Pureway mangler næringsdeklareret
fedtsyrer i ingredienslisten og tilsætningsstoffer er angivet i
næringsdeklarationen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om angivelsen af obligatoriske
mærkningsoplysninger på kosttilskud.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Vitamin C 500mg Pureway, Spirulina
750 mg, Vitamin B12 500µg, Vitamin E268 mg er anmeldt samt
at anmeldelser stemmer overens med mærkning af produkter.
Kontrolleret at Vitamin C 500mg Pureway, Spirulina 750 mg,
Vitamin B12 500µg, Vitamin E268 mg er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
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Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger.

Vejledt generelt om reglerne for angivelse af næringsdeklaration på kosttilskud, samt om reglerne for angivelsen
af korrekte betegnelser for vitaminer i næringsdeklarationen. Det er konstateret, at vitamin C på produktet
Vitamin C 500mg Pureway i næringsdeklarationen er angivet både som "Pureway C (TM) 555 mg og Vitamin C
(L-askorbinsyre) 500 mg. Produktet indhold af C vitamin er på 500 mg/anbefalet daglig dosis.

Det er konstateret, at pligttekster for kosttilskud mangler ved fjernsalg på hjemmesiden www.solgar.dk og
www.terranova-nutrition.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
oplyser, at pligtteksterne påføres på hjemmesiderne indenfor nærmeste fremtid.
Vejledt generelt om for pligttekster ved fjernsalg.


